
Матч хаттамасы № 656

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 4 мамыр 2025, жексенбі, 14:00

Алаң иелері командасы Шахтёр 2009

Қорытынды нәтиже 1:0

Тур 3

Матчтың өту орны Стадион Шахтёр, Қарағанды

Қонақтар командасы Ақтөбе 2009

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 18 Шахтёр 2009 Данил Золкин Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

28 СҚ Шахтёр 2009 Дигдар Омаров Спорттық емес мінез-құлық

43 СҚ Шахтёр 2009 Расул Акимов Перспективалық шабуылды бұзу

56 СҚ Шахтёр 2009 Данил Золкин Дөрекі ойын

77 СҚ Ақтөбе 2009 Иван Ковтун Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Ихтияр Абдурахманов, Астана

Бірінші көмекші Алексей Русяев, Қарағанды

Екінші көмекші Нұрсұлтан Қожанов, Қарағанды

Қосалқы төреші Станислав Пучков, Петропавл

Матч инспекторы Сергей Бородин, Қарағанды

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 254 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 656

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Шахтёр 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

40 Никита Килджиев КТ ҚАҚ

3 Данил Золкин КТ ҚОР

4 Рустам Юсупов КТ ҚОР

5 Меирлан Балтабаев КТ ҚОР

21 Арсений Деревянко КТ ҚОР

8 Айбатолла Шулаков К, КТ ЖҚ

17 Артём Алексеев КТ ЖҚ

19 Расул Акимов КТ ЖҚ

7 Александр Яковлев КТ ШАБ

9 Кирилл Ермаков КТ ШАБ

11 Дигдар Омаров КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ақтөбе 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Акжол Қарасайұлы КТ ҚАҚ

2 Иван Ковтун КТ ҚОР

3 Алмаз Буркталин КТ ҚОР

5 Акбар Саденов К, КТ ҚОР

29 Роман Шаповалов ҚОР

7 Аян Аманжулов ЖҚ

11 Ибрахим Бауыржанов КТ ЖҚ

14 Абылайхан Бурумбаев КТ ЖҚ

18 Амирхан Панабеков КТ ЖҚ

20 Ринат Бейбітов ЖҚ

10 Алихан Козбаков КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

44 Григорий Алексеев КТ ҚАҚ

6 Жігер Амангелді КТ ҚОР

37 Тимур Каримов КТ ҚОР

24 Кирилл Репич КТ ЖҚ

30 Артём Ширяев ЖҚ

20 Рустам Сайфимилюков КТ ШАБ

77 Нұрасыл Кеңес КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Адилет Сабыров КТ ҚАҚ

4 Серік Бекетов ҚОР

21 Мейіржан Алдашев КТ ҚОР

17 Алимжан Таженов КТ ЖҚ

22 Омар Бақтыбаев ЖҚ

9 Жандауа Серғазы КТ ШАБ

28 Ашер Асхат КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Игорь Солошенко

Бас бапкердің көмекшісі Владислав Ахмеев

Қақпашылар бапкері Михаил Алексеев

Дәрігер Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ернар Жалбыров

Бас бапкердің көмекшісі Акниет Сахман

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Асылбек Жаңабергенов

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Координатор Вадим Подлегаев

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Өркен Мұқақ

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Рустам Юсупов Артём Ширяев

62 Айбатолла Шулаков Жігер Амангелді

62 Кирилл Ермаков Рустам Сайфимилюков

67 Расул Акимов Кирилл Репич

69 Арсений Деревянко Тимур Каримов

80 Артём Алексеев Нұрасыл Кеңес

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

37 Амирхан Панабеков Мейіржан Алдашев

61 Алмаз Буркталин Алимжан Таженов

61 Алихан Козбаков Жандауа Серғазы

71 Абылайхан Бурумбаев Ашер Асхат
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